
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  10 жовтня 2014 року                       № 1031 

 

Про включення у нічний час вуличного 
освітлення в м. Бережани на період 
жовтень-грудень 2014 року та січень-
лютий 2015 року. 
 

На підставі лімітних довідок про бюджетні асигнування на 2014 рік,  з метою 
забезпечення економного використання енергоносіїв і приведення лімітів 
споживання енергоносіїв у фізичних обсягах на 2014 рік до встановлених бюджетних 
асигнувань, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити наступний графік включення вуличного освітлення на жовтень-
грудень 2014 року – січень-лютий 2015 року в м. Бережани : 

Місяці години 

по вул. Тернопільська, 
вул.. С.Бандери, 

вул.. Рогатинська, 
пл.. Ринок 

інші вулиці міста 

жовтень з 18.00 год. до 6.00 год. з 18.00 год. до 23.00 год. 
з 05.00 год. до 6.00 год. 

листопад з 17.00 год. до 6.00 год. з 17.00 год. до 23.00 год. 
з 05.00 год. до 6.00 год. 

грудень з 17.00 год. до 7.00 год. з 17.00 год. до 23.00 год. 
з 05.00 год. до 7.00 год. 

січень з 17.00 год. до 7.00 год. з 17.00 год. до 23.00 год. 
з 05.00 год. до 7.00 год. 

лютий з 18.00 год. до 6.00 год. з 18.00 год. до 23.00 год. 
з 05.00 год. до 6.00 год. 

2. Директору МКП «Господар» Хомецькому М.С. обмежити вуличне освітлення 
околиць міста в нічний час згідно графіків освітлення. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської рад   
Халупнику З.О. 

 
 

              Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

                      

 


